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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Денкова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Арсов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мартин Лапевски 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Арсов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Синадинова Ифкова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Арсов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маре Трпчева 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Арсов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Плешкова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Арсов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ванѓе Манева 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Арсов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милкица Миленковиќ Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристина Сандева 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Загорка Чапова 
од основото училиште  

ООУ „Славејко Арсов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Убавка Шаклева 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стивен Спасов 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Јовановска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дарко Митев 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15437 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Трајковска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15438 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верица Калаџиска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Влахов“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15439 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15440 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15441 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Андонова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15442 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Милојевиќ 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15443 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Камчева - Панова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15444 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Атанасовска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15445 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Никола Бојаџиев 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15446 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марица Рунтева 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15447 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јадранка Јовева 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15448 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ема Николова 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15449 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борче Петровски 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Штип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15450 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

ОУ „Климент Охридски“ - Облешево 
од  

Чешиново - Облешево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15451 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Пешовска 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ - Соколарци 
од  

Чешиново - Облешево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15452 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Викторија Костадинова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ - Соколарци 
од  

Чешиново - Облешево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15453 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Шефике Нуредини 
од основото училиште  

ОУ „Дервиш Цара“ - Долно Палчиште 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15454 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Теута Рамадани 
од основото училиште  

ОУ „Дервиш Цара“ - Долно Палчиште 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15455 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Севим Адеми 
од основото училиште  

ОУ „Дервиш Цара“ - Долно Палчиште 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15456 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мисим Мисими 
од основото училиште  

ОУ „Дервиш Цара“ - Долно Палчиште 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15457 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирсаде Емини 
од основото училиште  

ОУ „Дервиш Цара“ - Долно Палчиште 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15458 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зира Зибери 
од основото училиште  

ОУ „Дервиш Цара“ - Долно Палчиште 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15459 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Арифе Ислами 
од основото училиште  

ОУ „Дервиш Цара“ - Долно Палчиште 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15460 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Срекќо Мисајловски 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15461 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Стерјоска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15462 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Филиповиќ 
од основото училиште  

ООУ „Братство - Миѓени“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15463 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Негица Павловска 
од основото училиште  

ООУ „Братство - Миѓени“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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            Бр. 15464 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Димитровска 
од основото училиште  

ООУ „Братство - Миѓени“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јелена Деспиниќ - Кировска 
од основото училиште  

ООУ „Братство - Миѓени“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15466 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорица Костадиновска 
од основото училиште  

ООУ „Братство - Миѓени“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Десана Апостоловска 
од основото училиште  

ООУ „Братство - Миѓени“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15468 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Иговска 
од основото училиште  

ООУ „Братство - Миѓени“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 15469 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Кундевска 
од основото училиште  

ООУ „Братство - Миѓени“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15470 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фатбарда Салихи 
од основото училиште  

ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15471 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Јаневска 
од основото училиште  

ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15472 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рената Лалиќ 
од основото училиште  

ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15473 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Аврамовска 
од основото училиште  

ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 
од  

Тетово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15474 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Надица Патрикова 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15475 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Атанасовска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15476 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Иванчева 
од основото училиште  

ООУ „Сандо Масев“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15477 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубомир Арнаудов 
од основото училиште  

ООУ „Сандо Масев“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15478 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулија Арабаџиева 
од основото училиште  

ООУ „Сандо Масев“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15479 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владо Митров 
од основото училиште  

ООУ „Сандо Масев“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15480 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аце Стојанов 
од основото училиште  

ООУ „Сандо Масев“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15481 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајче Милковски 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15482 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Дојчинова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15483 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Цонева Лазаревска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15484 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Перунковска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15485 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубица Манолева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15486 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Пејева Шитева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15487 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Евтимова Јовева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15488 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фроска Смилкова 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15489 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашка Горичова 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15490 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Милкова 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15491 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Македонка Василевска 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15492 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Коцева Митева 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15493 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Узунова 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15494 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Галева 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15495 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ангелина Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15496 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајанка Колева 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15497 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анкица Костадинова 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15498 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тинка Беџовска 
од основото училиште  

ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15499 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николина Јашкова Стојкова 
од основото училиште  

ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15500 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Никола Пројков 
од основото училиште  

ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15501 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Петровиќ 
од основото училиште  

ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15502 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорка Милева 
од основото училиште  

ООУ „Видео Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15503 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлинка Динева 
од основото училиште  

ООУ „Видео Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15504 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ице Димитриев 
од основото училиште  

ООУ „Видео Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15505 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Христова 
од основото училиште  

ООУ „Видео Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15506 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Арапова 
од основото училиште  

ООУ „Видео Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15507 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Горан Потргански 
од основото училиште  

ООУ „Видео Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15508 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка Тасева 
од основото училиште  

ООУ „Видео Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15509 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Шпетиме Сефери 
од основото училиште  

ОПУ „Нури Мазари“ - Делогожда 
од  

Струга 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15510 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бујар Мамуди 
од основото училиште  

ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта 
од  

Струга 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15511 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мартина Христова 
од основото училиште  

ООУ „Григор Прличев“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15512 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Петровска 
од основото училиште  

ООУ „Григор Прличев“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15513 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Трипуновска - Максимовска 
од основото училиште  

ООУ „Григор Прличев“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15514 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Трајковска 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15515 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нертиља Питарка 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наталија Голејшка 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Марковска 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Трајкова 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валдета Троли 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бедија Муриз 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15521 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓулсума Реџиќ 
од основото училиште  

ПОУ „Дрита“ - Рашче 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 15522 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сенада Бабичиќ 
од основото училиште  

ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Санела Тариќ 
од основото училиште  

ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15524 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кире Милчевски 
од основото училиште  

ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15525 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елдина Дрндар 
од основото училиште  

ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15526 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Цветановска 
од основото училиште  

ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15527 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Ристоска 
од основото училиште  

ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         10.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Милошевска - Фичуроска 
од основото училиште  

ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15529 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стојковиќ 
од основото училиште  

ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15530 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Василевска 
од основото училиште  

ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15531 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Петревска 
од основото училиште  

ОУ „Св. Климент Охридски” - Бутел 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15532 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирослав Митиќ 
од основото училиште  

ОУ „Св. Климент Охридски” - Бутел 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15533 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Дрндаревска 
од основото училиште  

ОУ „Св. Климент Охридски” - Бутел 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15534 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Димковска 
од основото училиште  

ОУ „Св. Климент Охридски” - Бутел 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15535 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Јакимовска 
од основото училиште  

ОУ „Св. Климент Охридски” - Бутел 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15536 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васо Николовски 
од основото училиште  

ОУ „Св. Климент Охридски” - Бутел 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15537 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мартин Мартиновски 
од основото училиште  

ОУ „Партенија Зографски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15538 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Трајковска 
од основото училиште  

ОУ „Партенија Зографски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15539 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Николовска 
од основото училиште  

ОУ „Партенија Зографски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15540 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јовица Ристиќ 
од основото училиште  

ОУ „Партенија Зографски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15541 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Горан Трифуновски 
од основото училиште  

ОУ „Партенија Зографски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15542 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славка Буковска 
од основото училиште  

ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15543 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Чевреска - Перовска 
од основото училиште  

ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15544 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Јаковческа 
од основото училиште  

ОУ „Круме Кепески“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15545 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Митка Панарин 
од основото училиште  

ОУ „Круме Кепески“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15546 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Луина Панева 
од основото училиште  

ОУ „Круме Кепески“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15547 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борче Димитриевски 
од основото училиште  

ОУ „Круме Кепески“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15548 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Силјановска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15549 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Мирчевска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15550 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Митрова 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15551 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Стојменовска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15552 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Менка Трепалковска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15553 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маргарита Павлова 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15554 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Музелова 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15555 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Апостолова 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15556 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даринка Петрова 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15557 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Богоевска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15558 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Петровска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15559 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Денкова 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15560 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Тројановска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15561 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Тсевска Шотаровска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15562 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катарина Талеска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15563 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дрина Јовановска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15564 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Хава Сарачини 
од основото училиште  

ОУ „Живко Брајковски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15565 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Вукадинова 
од основото училиште  

ОУ „Живко Брајковски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15566 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Стајковска 
од основото училиште  

ОУ „Живко Брајковски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15567 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бојана Волчевски 
од основото училиште  

ОУ „Живко Брајковски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15568 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15569 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дејан Арсов 
од основото училиште  

ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15570 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Павловска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15571 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Горгиева 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15572 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Јанковска Цакиќ 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15573 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Андовска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15574 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Чакаловска Терзиќ 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15575 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Станчевска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15576 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Аначкова 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15577 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јагода Кузевска 
од основото училиште  

ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15578 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгана Арсова 
од основото училиште  

ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15579 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина В. Богоевска 
од основото училиште  

ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15580 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Ампова 
од основото училиште  

ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15581 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Aлександра Луковска 
од основото училиште  

ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15582 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Гулакова 
од основото училиште  

ООУ „Стив Наумов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15583 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Мацкова 
од основото училиште  

ООУ „Стив Наумов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15584 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Белинска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15585 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ружица Савовска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15586 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Трајкоска 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15587 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Станоеска 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15588 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мануела Маркоска 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15589 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Атанасовска Спасевска 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15590 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Танушевска 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15591 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Павлеска 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15592 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Николин 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15593 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Теодора Димовска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15594 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Крстеска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15595 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Каменка Игеска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15596 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Максимовска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15597 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Личкова 
од основото училиште  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15598 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фросина Ристовска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15599 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Спасена Поповска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15600 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Славковска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15601 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Крстевска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15602 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Петрушевска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Наумовски - Борче“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15603 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Стефкова 
од основото училиште  

ООУ „Мирче Ацев“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15604 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јана Бошковска 
од основото училиште  

ООУ „Мирче Ацев“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15605 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓурѓица Баталакова 
од основото училиште  

ООУ „Мирче Ацев“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15606 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Алексоска 
од основото училиште  

ООУ „Мирче Ацев“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15607 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бранкица Ацев 
од основото училиште  

ООУ „Мирче Ацев“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15608 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Ј. Стојаноски 
од основото училиште  

ООУ „Мирче Ацев“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15609 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

ООУ „Љубен Лапе“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15610 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Розета Сугарева 
од основото училиште  

ООУ „Лазо Трповски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15611 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Олгица Каскаревска 
од основото училиште  

ООУ „Лазо Трповски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15612 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Ангеловска Стефановска 
од основото училиште  

ООУ „Лазо Трповски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15613 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јана Филипова Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „Лазо Трповски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15614 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елисавета Лафчиска 
од основото училиште  

ООУ „Лазо Трповски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15615 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Масторидис 
од основото училиште  

ООУ „Лазо Трповски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15616 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Гаџоска 
од основото училиште  

ООУ „Лазо Трповски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15617 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тоде Стоимановски 
од основото училиште  

ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15618 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Бешлиевска 
од основото училиште  

ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15619 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Надежда Дамовска Бошкоска 
од основото училиште  

ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15620 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристина Дораковска 
од основото училиште  

ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15621 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулија Бекриќ 
од основото училиште  

ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15622 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фанка Каралиева 
од основото училиште  

ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15623 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Јакимовска 
од основото училиште  

ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15624 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Петковиќ 
од основото училиште  

ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15625 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Димитриевска 
од основото училиште  

ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15626 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Неделковска 
од основото училиште  

ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15627 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милена Мантиќ Пауновска 
од основото училиште  

ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15628 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулија Никовска Пешевска 
од основото училиште  

ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15629 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Димитриевска 
од основото училиште  

ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15630 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Станковска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15631 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Бошковска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15632 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Веска Цветковска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15633 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борка Цифревска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15634 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

ООУ „Коле Неделковски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15635 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Теа Спасова Михајловска 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15636 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ружица Јанковска 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15637 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маргарет Пејоска 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15638 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Данаиловска Поповска 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15639 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Атанасова 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15640 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Андоновска 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15641 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ема Зафирова 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15642 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Евдокија Петрушевска 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15643 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓорѓи Шапрданов 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15644 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15645 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Мицевска 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15646 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ана Силјаноска 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15647 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ана Сенчук 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15648 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ана Митровска 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15649 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ана Георгиевска 
од основото училиште  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15650 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15651 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милка Апостоловска 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15652 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Златановска 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15653 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владимир Јаковчевски 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15654 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15655 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Живка Златановска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15656 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Јовановска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15657 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета СимиЌ 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15658 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15659 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христина Герасимовски 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Македонски“ - Лисиче 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15660 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Филип Петрески 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Македонски“ - Лисиче 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15661 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томислав Јовановски 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Македонски“ - Лисиче 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15662 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Каролина Насковска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Македонски“ - Лисиче 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15663 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Јовановска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Македонски“ - Лисиче 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15664 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Здравковска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Македонски“ - Лисиче 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15665 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентин Рајатоски 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Македонски“ - Лисиче 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15666 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Младеновска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Илинден 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15667 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Василевска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Илинден 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15668 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Даниловска Ѓуровска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Илинден 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15669 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Велиновска Боцеска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Илинден 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15670 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Танева 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Илинден 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15671 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Илинден 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15672 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Саздовска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Илинден 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15673 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Грозданка Каникова Филиповска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Илинден 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15674 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Д. Ѓорѓиевска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Илинден 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15675 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Серафимовска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Илинден 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15676 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ана Блажевска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Илинден 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15677 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тајна Јовановска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15678 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мара Кристо 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15679 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Габриела С. Ѓошевска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15680 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бистрица Станковска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15681 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мартин Стефановски 
од основото училиште  

ООУ „Вера Циривири -Трена“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15682 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Петковска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Циривири -Трена“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15683 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Маџаревска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Циривири -Трена“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15684 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Циривири -Трена“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15685 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Петровска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Циривири -Трена“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15686 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Павловска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Јоциќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15687 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Пејковска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Јоциќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15688 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓорге Петропулос 
од основото училиште  

ООУ „Вера Јоциќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15689 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Ванева 
од основото училиште  

ООУ „Вера Јоциќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15690 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Арсовска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Јоциќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15691 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Колева 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15692 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нуртен Рушиди 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15693 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Божиноска 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15694 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулијана Мукаетовска 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15695 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јованка Тодоровска 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15696 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бранкица Цветковиќ 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15697 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анефие Кастрати 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15698 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христина Гиговска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15699 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Ѓуровска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15700 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Латиновска Пислевска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15701 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Керима Вели 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15702 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивона Бојчева 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15703 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Серафимовска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15704 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дара Драгановска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15705 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Јакимовска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15706 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Трајановска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15707 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анѓа Живановска 
од основото училиште  

ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15708 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Андријана Шегмановиќ 
од основото училиште  

ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15709 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Ушинова 
од основото училиште  

ООУ „Александар Македонски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15710 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Михајлова 
од основото училиште  

ООУ „Александар Македонски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15711 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Лазаревска 
од основото училиште  

ООУ „Александар Македонски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15712 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Генџовска Трнковски 
од основото училиште  

ООУ „Александар Македонски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Пенкова 
од основото училиште  

ООУ „Александар Македонски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мерлина Толевска 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мери Несторовска 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Талевска 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лепа Димовска 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Дичевиќ 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Звонимир Атанасов 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Казакова 
од основото училиште  

ООУ  „Јан Амос Коменски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Димишковска 
од основото училиште  

ООУ  „Јан Амос Коменски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Живка Пројчевска 
од основото училиште  

ООУ  „Јан Амос Коменски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Ивановиќ 
од основото училиште  

ООУ  „Јан Амос Коменски“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Стефановска 
од основото училиште  

OОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Миролав Најдовски 
од основото училиште  

OОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Николовска 
од основото училиште  

OОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Магдалена Јорданова-Петковска 
од основото училиште  

OОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дејан Миленковски 
од основото училиште  

OОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Ристеска-Димовска 
од основото училиште  

OОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ана Илиевска 
од основото училиште  

OОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Спирковска 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мимоза Митиќ 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15734 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Илијовска 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Трајчевска Ѓуровска 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Шехтанска 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Стефанова 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Илинка Димовска 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15739 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Јованова 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15740 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драга Филовска 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15741 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дафина Георгиевска 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15742 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Симеонова 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15743 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Бошковска 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15744 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васа Трајчевска 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15745 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Мицковска 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15746 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Крстиќ 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15747 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бетка Спасовска 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15748 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Буковалова 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15749 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Бошковска-Спасовска 
од основото училиште  

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15750 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Натали Кочоска 
од основото училиште  

ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15751 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маре Андонова 
од основото училиште  

ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15752 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорица Петкова 
од основото училиште  

ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15753 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Ризовска Блажева 
од основото училиште  

ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15754 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Скилевска 
од основото училиште  

ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15755 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Лукешевиќ 
од основото училиште  

ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Скопје 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15756 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Андроникова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15757 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Ивановска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15758 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анастазија Саздова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15759 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвија Трајкова 
од основото училиште  

ОУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15760 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Јошева 
од основото училиште  

ОУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15761 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Јовановска 
од основото училиште  

ОУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15762 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Јованова - Петрова 
од основото училиште  

ОУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15763 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Касапинова 
од основото училиште  

ОУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15764 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Кироваќова 
од основото училиште  

ОУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Ропотово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15765 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Талимџиоска 
од основото училиште  

ОУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Ропотово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15766 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Петреска 
од основото училиште  

ОУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Ропотово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15767 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дејан Здравески 
од основото училиште  

ОУ „Ѓорче Петров“ 
од  

Ропотово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15768 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Мицалевска 
од основото училиште  

ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15769 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа М.Јошевска 
од основото училиште  

ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15770 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бети Гошевска 
од основото училиште  

ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15771 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Valbona Karanfili 
од основото училиште  

ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15772 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Kaltrinë Oxha 
од основото училиште  

ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15773 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Drita Abdiu 
од основото училиште  

ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15774 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Никола Чоневски 
од основото училиште  

ОУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15775 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Надица Трајчевска 
од основото училиште  

ОУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15776 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дерја Алчевска 
од основото училиште  

ОУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15777 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владо Масалковски 
од основото училиште  

ОУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15778 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Рунчевска 
од основото училиште  

ОУ „Мите Богоевски“ 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15779 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Менде Темелковски 
од основото училиште  

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15780 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Волкановски 
од основото училиште  

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  

Ресен 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15781 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стоја Митревска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15782 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Бибовска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15783 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мариче Лазовска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15784 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15785 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Бехлимова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15786 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Наќева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15787 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Даневска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15788 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Чајева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15789 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Манасиева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15790 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Душан Хаџи-Василев 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15791 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела В. Китанова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15792 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита М. Цветковски 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15793 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Манасиева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15794 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фенчо Петровски 
од основото училиште  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15795 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тони Анѓелов 
од основото училиште  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15796 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томе Постолов 
од основото училиште  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15797 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Ѓозева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15798 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Семра Нанушева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15799 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорка Христова Трајкова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15800 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Спасова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15801 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Поцкова 
од основото училиште  

ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15802 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јанка Стојчева 
од основото училиште  

ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15803 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Данче Атанасовска Илиева 
од основото училиште  

ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  

Радовиш 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15804 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Кимова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15805 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наталија Јанева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15806 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Богатинова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15807 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Стојковска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15808 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лена Лазаревска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Пробиштип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15809 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силва Зафировска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Пробиштип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15810 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наталија Николова 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Пробиштип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15811 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лена Спировска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Пробиштип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15812 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Атанасова 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Пробиштип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15813 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Адријана Митева 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Пробиштип 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15814 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Неда Јовеска 
од основото училиште  

ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15815 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Петкоска 
од основото училиште  

ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15816 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Каролина Најдоска 
од основото училиште  

ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15817 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Мегленска 
од основото училиште  

ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Џавит Фератоски 
од основото училиште  

ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сарџан Демоска 
од основото училиште  

ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ибраим Муаремоски 
од основото училиште  

ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Стеваноска 
од основото училиште  

ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристина Пуриска 
од основото училиште  

ООУ „Рампо Левката“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жарко Бабаноски 
од основото училиште  

ООУ „Рампо Левката“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Трајкоска 
од основото училиште  

ООУ „Рампо Левката“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Беличоска 
од основото училиште  

ООУ „Рампо Левката“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Јолеска Џингоска 
од основото училиште  

ООУ „Рампо Левката“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Грижоска 
од основото училиште  

ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јордан Чавлески 
од основото училиште  

ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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          НА МАКЕДОНИЈА 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гроздана Богојеска 
од основото училиште  

ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         10.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Талевска Беличанец 
од основото училиште  

ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Тренкоска 
од основото училиште  

ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15832 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Локвенец 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15833 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рубин Кочоски 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15834 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гоце Бумбароски 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15835 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Горан Аврамоски 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15836 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Милошоска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15837 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Христоска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15838 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Петреска 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15839 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Миоковиќ Томоска 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15840 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Моника Богданоска 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15841 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Карапееска 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15842 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Каролина Јовеска 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15843 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Оропан 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15844 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Спиркоска 
од основото училиште  

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15845 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Бакарова 
од основото училиште  

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15846 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулијана Димеска 
од основото училиште  

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15847 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Гегоска 
од основото училиште  

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15848 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анеза Дворчанец Биноска 
од основото училиште  

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15849 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милош Миличевиќ 
од основото училиште  

ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15850 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јова Сребреноска 
од основото училиште  

ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15851 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благојче Најдоски 
од основото училиште  

ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15852 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Тромпеска 
од основото училиште  

ООУ „Добре Јованоски“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15853 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Дамјаноска 
од основото училиште  

ООУ „Добре Јованоски“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15854 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Миртеска 
од основото училиште  

ООУ „Добре Јованоски“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15855 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Стојаноска 
од основото училиште  

ООУ „Добре Јованоски“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15856 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Здравеска 
од основото училиште  

ООУ „Добре Јованоски“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15857 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цветанка Димитриоска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15858 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Здравеска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15859 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Димоска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15860 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Ристеска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15861 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Николоска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15862 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Попеска Филипова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15863 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Чубрикоска 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15864 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Богданоски 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15865 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Маркоска 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15866 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Сребреноска 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15867 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Суза Цветковска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15868 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Кратевска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15869 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милка Милковска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15870 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Тасевска Кировски 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15871 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јадранка Цветковска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15872 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Станоевска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15873 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Мавровска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Китанов“ 
од  

Пехчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15874 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Стојаноска 
од основото училиште  

ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  

Охрид 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15875 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Мицеска 
од основото училиште  

ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  

Охрид 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15876 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулијана Аслимоска 
од основото училиште  

ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  

Охрид 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15877 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Настоска 
од основото училиште  

ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од  

Охрид 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15878 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Дуљанова 
од основото училиште  

ОУ „Кирил и Методи“ 
од  

Ораовица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15879 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашко Николов 
од основото училиште  

ОУ „Кирил и Методи“ 
од  

Ораовица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15880 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марге Јанева 
од основото училиште  

ОУ „Кирил и Методи“ 
од  

Ораовица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15881 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Костовска 
од основото училиште  

ООУ „Мануш Турновски“ 
од  

Ново Село 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15882 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Јанкова 
од основото училиште  

ООУ „Мануш Турновски“ 
од  

Ново Село 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15883 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Данче Стаменов 
од основото училиште  

ООУ „Мануш Турновски“ 
од  

Ново Село 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15884 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Горан Јанаќев 
од основото училиште  

ООУ „Мануш Турновски“ 
од  

Ново Село 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15885 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Пенев 
од основото училиште  

ООУ „Мануш Турновски“ 
од  

Ново Село 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15886 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Гугова Стоева 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Нов Дојран 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15887 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Вичентијевиќ 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Нов Дојран 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15888 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дана Упчева 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Нов Дојран 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15889 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анатомија Минчева 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Нов Дојран 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15890 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајанка Вучкова 
од основото училиште  

ЦОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15891 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Димова 
од основото училиште  

ЦОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15892 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивица Јуришиќ 
од основото училиште  

ЦОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15893 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Кабранова 
од основото училиште  

ЦОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15894 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Антонела Лазова 
од основото училиште  

ЦОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15895 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Неготино 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15896 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роска Илиева 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Неготино 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15897 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Дончева 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Неготино 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15898 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марика Вучкова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Неготино 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15899 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Стојкова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Неготино 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15900 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Атанасова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Неготино 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15901 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Трпеска 
од основото училиште  

ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Смоков 
од  

Македонски Брод 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15902 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Богоја Стојаноски 
од основото училиште  

ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Смоков 
од  

Македонски Брод 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15903 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Станкоски 
од основото училиште  

ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Смоков 
од  

Македонски Брод 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15904 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рената Т. Кузманоска 
од основото училиште  

ПОУ „Св. Климент Охридски“ - Манастирец 
од  

Македонски Брод 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15905 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цена Новеска Ѓуроска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15906 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милисав Димоски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15907 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Ставреска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15908 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Батанџиоска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15909 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Темелкоска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15910 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Милошеска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Стоиловска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сталина Наумовска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Кожинкова 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашо Велиновски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15915 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мери Михаиловска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Гоцевска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Данка Стаменковска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Трајановски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Македонска Каменица 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 15919 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Колев 
од основото училиште  

ОУ „М. М. - Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15920 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Мијаловска 
од основото училиште  

ОУ „М. М. - Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15921 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Теута Бедиу 
од основото училиште  

ОУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         10.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Поп - Стефанија 
од основото училиште  

ОУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15923 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рејхане Рушити 
од основото училиште  

ОУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15924 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Станчевска 
од основото училиште  

ОУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15925 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Илбере Арифи 
од основото училиште  

ОУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15926 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зејнепе Бајрами 
од основото училиште  

ОУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15927 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Велика Живковќ 
од основото училиште  

ОУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15928 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Барбарда Фазлији 
од основото училиште  

ОУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15929 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Николовска 
од основото училиште  

ОУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15930 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Eмица Стефановска 
од основото училиште  

ОУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15931 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стефан Јовановски 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ - Дагоманце 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15932 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Пандиловска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ - Дагоманце 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15933 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сунчица Митевска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15934 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Павловска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15935 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Ангеловска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15936 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Надица Димитриевска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15937 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милена Бојковска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15938 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Величковска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15939 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јамина Петрушевска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15940 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драги Каранфиловски 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15941 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владанка Марковска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15942 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бисера Јордановска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15943 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Теута Малиќи 
од основото училиште  

ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15944 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Садије Фејзули 
од основото училиште  

ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15945 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лумније Рушити 
од основото училиште  

ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15946 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валиде Сејдији 
од основото училиште  

ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15947 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Антара Османи 
од основото училиште  

ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  

Куманово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15948 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ставре Шоке 
од основото училиште  

ОУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15949 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Надица Нане 
од основото училиште  

ОУ „Никола Карев“ 
од  

Крушево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15950 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Николоска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  

Крушево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15951 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Хасаноска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  

Крушево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15952 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Пејчиноска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  

Крушево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15953 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Невена Ристеска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  

Крушево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15954 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Киро Павлоски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  

Крушево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15955 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Bekim Jusufi 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 
од  

Крушево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15956 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Чируноска 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15957 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сотир Нешкоски 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15958 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Спиркоска 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15959 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зора Велевска 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15960 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стоимка Тодоровска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15961 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Радослава Костадинова 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15962 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Бојковска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маре Ангелова 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Арсовска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кирка Манасова 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јаворка Цветановска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зора Накова 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Филипова 
од основото училиште  

ОУ „Раде Кратовче“ 
од  

Кочани 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Ефтимоска Илиевска 
од основото училиште  

ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово 
од  

Кичево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15970 /302     
         10.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дафинка Сталеска 
од основото училиште  

ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово 
од  

Кичево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сајме Зенку 
од основото училиште  

ОУ „Фаик Коница” - Бачишта 
од  

Кичево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Ј. Бинова 
од основото училиште  

ЦОУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Карбинци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         10.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓорѓи Трајанов 
од основото училиште  

ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци 
од  

Карбинци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Д. Ѓорчева 
од основото училиште  

ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јорданка Цекова 
од основото училиште  

ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ана Карадакова 
од основото училиште  

ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Кузманова 
од основото училиште  

ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Летникова 
од основото училиште  

ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Невенка Чејкова 
од основото училиште  

ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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            Бр. 15980 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верица Костова 
од основото училиште  

ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15981 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Спасија Петрова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Спасија Колева 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ристе Матаков 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15984 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Тодорова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15985 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Кабранова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15986 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мануела Димова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15987 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирина Коцева 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15988 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорица Милкова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15989 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорица Колева 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15990 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Колева 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15991 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка Трендафилова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15992 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Баснаркова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15993 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Ефремов 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15994 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ружица Јованова 
од основото училиште  

ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15995 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Мешкова 
од основото училиште  

ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15996 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Данче Нанева 
од основото училиште  

ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15997 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Китева 
од основото училиште  

ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15998 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Стефковска 
од основото училиште  

ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15999 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кире Крстевски 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ - Дреново 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16000 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Димова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ - Возарци 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16001 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Пендева Атанасова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16002 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Кочова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16003 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Стошиќ 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16004 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Блаже Камчев 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16005 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупка Грозданова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16006 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Јаневска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16007 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Давчевска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16008 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Арангелова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Кавадарци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16009 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Мицоска 
од основото училиште  

ОУ „Александар Здравковски“ 
од  

Јегуновце 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16010 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славјанка Трпковска 
од основото училиште  

ОУ „Александар Здравковски“ 
од  

Јегуновце 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16011 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маргарита Ѓорѓевска 
од основото училиште  

ОУ „Александар Здравковски“ 
од  

Јегуновце 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16012 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Димче Грнчаровски 
од основото училиште  

ОУ „Александар Здравковски“ 
од  

Јегуновце 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16013 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Живкоска 
од основото училиште  

ОУ „Александар Здравковски“ 
од  

Јегуновце 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16014 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Мановска 
од основото училиште  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
од  

Зрновци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16015 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Олга Минова 
од основото училиште  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
од  

Зрновци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16016 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Велова 
од основото училиште  

ОУ „Синиша Стоилов“ 
од  

Зрновци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16017 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рампо Милески 
од основото училиште  

ООУ „Пецо Даскалот“ 
од  

Долнени 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16018 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нове Богојески 
од основото училиште  

ООУ „Пецо Даскалот“ 
од  

Долнени 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16019 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Самарџиоска 
од основото училиште  

ООУ „Пецо Даскалот“ 
од  

Долнени 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16020 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тинка Палиниќ 
од основото училиште  

ООУ „Димче А. Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16021 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славјанка Попова 
од основото училиште  

ООУ „Димче А. Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16022 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роска Миртева 
од основото училиште  

ООУ „Димче А. Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16023 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ристо Стојанов 
од основото училиште  

ООУ „Димче А. Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16024 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милица Нахуис 
од основото училиште  

ООУ „Димче А. Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16025 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Трајковски 
од основото училиште  

ООУ „Димче А. Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16026 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Тодорова 
од основото училиште  

ООУ „Димче А. Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16027 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бранко Станојковиќ 
од основото училиште  

ООУ „Димче А. Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16028 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бисерка Лазарова 
од основото училиште  

ООУ „Димче А. Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Симитчиевска 
од основото училиште  

ООУ „Димче А. Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Делчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16031 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојанка Тодоровска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16032 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Стојковска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16033 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Глигорова 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16034 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јагода Ефтимовска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниелка Ангеловска - Ѓорѓиева 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Габриела Цинцовска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16037 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верица Ѓорѓиевска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16038 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Стоименова 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16039 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Дончевска 
од основото училиште  

ООУ „Ванчо Прке“ 
од  

Делчево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16040 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Димитриеска 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16041 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Михајло Ѓиноски 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лејла Хасани 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Крсте Божиновски 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасемин Шабани 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Звезда Михајлоска 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Есма Ислами 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Силјаноска 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Данијела Ќироска 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         10.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вилдан Сејфули 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16050 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верица Ангелова 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16051 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васфије Мурати 
од основото училиште  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16052 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорка Крајческа 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 16053 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Ефремоска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         10.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Атанасоска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16055 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емел Мехмеди 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16056 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Габриела Мерџаноска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16057 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Огњаноска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16058 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Наумческа 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16059 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љуљзиме Бекири 
од основото училиште  

ООУ „Башкими-Единство-Бирлик“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16060 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Naldeta Sulejmani 
од основото училиште  

ООУ „Башкими-Единство-Бирлик“ 
од  

Гостивар 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16061 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Цветанка Николова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16062 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорка Николова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16063 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Смилкова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16064 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Пакетова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16065 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Дучкова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16066 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марга Прошева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16067 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Јанева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16068 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Дојранлиева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16069 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Караниколова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16070 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Роберта Патирова 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16071 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Лазова 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16072 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Ристеска 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16073 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верица Катарџиева 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16074 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ванѓелина Трампова 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16075 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рабије Османи 
од основото училиште  

ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  

Врапчиште 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16076 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љазиме Амети 
од основото училиште  

ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  

Врапчиште 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16077 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Есра Беќири 
од основото училиште  

ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  

Врапчиште 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16078 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Газиме Асани 
од основото училиште  

ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  

Врапчиште 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16079 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нада Димитрова 
од основото училиште  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16080 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Ристов 
од основото училиште  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16081 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Димитар Спасов 
од основото училиште  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16082 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниел Ефремов 
од основото училиште  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16083 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ванчо Петков 
од основото училиште  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16084 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благородна Лазарова 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16085 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашка Стојкова 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16086 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Пацка Илиева 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16087 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупка Георгиева 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16088 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верица Тодорова 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16089 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Чапевска 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16090 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Коцева 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16091 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Мојсовска 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Виница 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16092 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Родна Јованова 
од основото училиште  

ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16093 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Слободанка Ивановска Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16094 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Брезовска Богоевска 
од основото училиште  

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16095 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Ристовска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16096 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Јовановска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16097 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Искра Крстева 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16098 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елисавета Мишева 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16099 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владо Петровски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16100 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тоше Лучков 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16101 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16102 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Орданка Петкоска 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16103 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Есма Калач 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16104 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Стојанова Зафирова 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16105 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Македонка Поптодорова 
од основото училиште  

ООУ „ЈХК Џинот“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16106 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Стефанова 
од основото училиште  

ООУ „ЈХК Џинот“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16107 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Палитова 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16108 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Марковска 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16109 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Лефкова 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16110 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Персида Спасевска 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16111 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кети Тодорова 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16112 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Наумова 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16113 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Клемова 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16114 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дафинка Аризанова 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16115 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Далиборка Тосева 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16116 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Здравковска 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16117 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Јованова 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16118 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Иванова 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16119 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павле Цилаков 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16120 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристина Александарски 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16121 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Костадинка Атанасова 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16122 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Иванка Славковска 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16123 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Горан Грков 
од основото училиште  

ООУ „Благој Кирков“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16124 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владимир Колевски 
од основото училиште  

ООУ „Благој Кирков“ 
од  

Велес 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16125 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојан Кукоски 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Вевчани 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16126 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николина Шутиноска 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Вевчани 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16127 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Методија Коруноски 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Вевчани 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16128 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Анѓеличиноска Божиноски 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Вевчани 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16129 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Спасова 
од основото училиште  

ОУ „Атанас Нивичански“ - Нова Маала 
од  

Василево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16130 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Танева 
од основото училиште  

ОУ „Атанас Нивичански“ - Нова Маала 
од  

Василево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16131 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кољо Јанушев 
од основото училиште  

ОУ „Атанас Нивичански“ - Нова Маала 
од  

Василево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16132 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Валаска 
од основото училиште  

ОУ „Атанас Нивичански“ - Нова Маала 
од  

Василево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16133 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томчо Јанев 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16134 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софче Петкова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16135 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Трендафилова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16136 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Калиопи Трајанова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16137 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ванчо Милев 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Василево 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16138 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Станкица Паланова 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  

Босилово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16139 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Македонка Алачова 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  

Босилово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16140 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Ѓеорѓиева 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  

Босилово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16141 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Георге Делев 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  

Босилово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16142 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16143 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Џоко Ќириќ 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  

Богданци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16144 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорка Пачиколева 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  

Богданци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16145 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Савка Влахова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  

Богданци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16146 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марика Кајтазова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  

Богданци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16147 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Чакалова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  

Богданци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16148 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борка Солакова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  

Богданци 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16149 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Станка Ѓорѓиевска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  

Блатец 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16150 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Михаела Воинова 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  

Блатец 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16151 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Ристовски 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  

Блатец 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16152 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Сипкоска Тодоровска 
од основото училиште  

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ -  Бистрица 
од  

Битола 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16153 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Илиевска 
од основото училиште  

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ -  Бистрица 
од  

Битола 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16154 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Станчевска Димитрова 
од основото училиште  

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ -  Бистрица 
од  

Битола 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16155 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Чипевска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  

Берово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16156 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Мустачки 
од основото училиште  

ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  

Берово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16157 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Трнковска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  

Берово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16158 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Миличинска- Пановски 
од основото училиште  

ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  

Берово 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16159 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Nejazi Bexheti 
од основото училиште  

ShFK „Naim Frashëri“ 
од  

Tetovë 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16160 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Fatime Bexheti-Durmishi 
од основото училиште  

ShFK „Naim Frashëri“ 
од  

Tetovë 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16161 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Arijeta Beqiri 
од основото училиште  

ShFK „Naim Frashëri“ 
од  

Tetovë 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16162 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ylldrita Seferi 
од основото училиште  

SHFK „Istikbal“ 
од  

Tetovë 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16163 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Nurten Etemi 
од основото училиште  

SHFK „Istikbal“ 
од  

Tetovë 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16164 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Miranda Xhaferi 
од основото училиште  

SHFK „Istikbal“ 
од  

Tetovë 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16165 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Jehona Neziri 
од основото училиште  

SHFK „Istikbal“ 
од  

Tetovë 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16166 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Alltane Muaremi 
од основото училиште  

SHFK „Istikbal“ 
од  

Tetovë 
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 0 /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

од  
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.  /302     
         10.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

од основото училиште  

од  
 

е ТЕСТАТОР при државната комисија за меѓународниот натпревар  
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 

 

 

 

Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 


